ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

PORTARIA Nº022 DE 29 DE JUNHO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º Designar os Empregados Públicos Municipais RIOMAR BRUNO DOS SANTOS

FERREIRA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n.º 7.716.445-6/SSP-PR e

inscrito no CPF n° 039.098.379-99, matricula N° 542, para fiscal de contratos do Departamento de

Administração; CARLOS AMÉRICO MORGADO, brasileiro, solteiro, CIRG nº 5417306-7 SSP-PR

e inscrito no CPF sob nº 876.190.169-53, matrícula n° 409, para fiscal de contratos do

Departamento de Saúde; ELAINE CRISTINA MARCONDES KAZEKER, brasileira, casada,

portadora da CIRG 5.997.854-3 e inscrita no CPF n° 014.659.609-96, matrícula n° 080, para fiscal

dos Contratos do Departamento de Educação e Cultura e Departamento de Esportes; NEY JOSÉ

DE BRITTO, brasileiro, solteiro, matrícula 152, CIRG nº 961411-8 SSP-PR e inscrito no CPF sob

nº 917.563.409-00 para fiscal de Contratos do Departamento Rodoviário e Departamento de

Obras; ELIZETE APARECIDA RODRIGUES, brasileira, casada, portadora da CIRG

n°5.997.8420, e inscrita no CPF n° 038.748.749-23 e Matrícula n° 511, para fiscal dos contratos

do Departamento de Assistência Social, nos termos do art.67 da Lei 8.666/93.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 29 de junho de 2020.

Antonio Altair Polato

Prefeito Municipal